Technika stlačeného vzduchu / Úpravné jednotky vzduchu / SMC-Regulátory, ventily, měřiče
VHK-A RUČNĚ OVLÁDANÝ AIR VENTIL - Push-In 2x *D4 až 12 mm,
modrý kohout
Kód produktu: 74146
Výrobce: SMC
Materiál produktu: POM
Médium: Vzduch, plyny
Pracovní teplota: -0°C až +60°C
Použití produktu: Vzduchový ventil pro hadice nástrčného
systému (PU, PA).
Zkrácená poznámka: Mechanicky (ručně ovládaný ventil)
Řada VHK-A má velký výběr provedení připojení pro
nástrčné spojky. Vhodný materiál hadic: Nylon (PA), Soft
nylon, Polyuretan. Možnost zvolit také upevňovací úhelník
(L) příklad 1 kódu: VHK3A-04F-04FL). Zkušební tlak ventilů je
1,5 MPa.
Varianty zboží
Objednací kód Určeno na hadici
[mm]
Provozní
tlak
Podtlak Série Hmotnost Mj Vaše cena bez
DPH
Sklad
SMC-VHK2A-04F-04F *D4-4 10 bar 100 kPa 2/2 ventil 0,015 kg ks 362,60 Kč
SMC-VHK2A-04F-04R *D4-4 10 bar 100 kPa 2/2 ventil 0,015 kg ks 362,60 Kč
SMC-VHK2A-06F-04F *D6-4 10 bar 100 kPa 2/2 ventil 0,015 kg ks 362,60 Kč
SMC-VHK2A-06F-06F *D6-6 10 bar 100 kPa 2/2 ventil 0,017 kg ks 362,60 Kč
SMC-VHK2A-06F-06FL *D6-6 10 bar 100 kPa 2/2 ventil 0,028 kg ks 456,00 Kč
SMC-VHK2A-06F-06FR *D6-6 10 bar 100 kPa 2/2 ventil 0,016 kg ks 362,60 Kč
SMC-VHK2A-08F-08F *D8-8 10 bar 100 kPa 2/2 ventil 0,017 kg ks 392,80 Kč
SMC-VHK2A-08F-08FL *D8-8 10 bar 100 kPa 2/2 ventil 0,029 kg ks 486,20 Kč
SMC-VHK2A-10F-10F *D10-10 10 bar 100 kPa 2/2 ventil 0,029 kg ks 421,40 Kč
SMC-VHK2A-10F-10FR *D10-10 10 bar 100 kPa 2/2 ventil 0,029 kg ks 421,40 Kč
SMC-VHK2A-12F-12F *D12-12 10 bar 100 kPa 2/2 ventil 0,032 kg ks 454,00 Kč
SMC-VHK3A-04F-04F *D4-4 10 bar 100 kPa 3/2 ventil 0,016 kg ks 362,60 Kč
SMC-VHK3A-04F-04FL *D4-4 10 bar 100 kPa 3/2 ventil 0,028 kg ks 456,00 Kč
SMC-VHK3A-04F-04FR *D4-4 10 bar 100 kPa 3/2 ventil 0,016 kg ks 362,60 Kč
SMC-VHK3A-06F-06F *D6-6 10 bar 100 kPa 3/2 ventil 0,016 kg ks 362,60 Kč
SMC-VHK3A-06F-06FL *D6-6 10 bar 100 kPa 3/2 ventil 0,028 kg ks 456,00 Kč
SMC-VHK3A-06F-06FR *D6-6 10 bar 100 kPa 3/2 ventil 0,016 kg ks 362,60 Kč
SMC-VHK3A-08F-06F *D8-6 10 bar 100 kPa 3/2 ventil 0,016 kg ks 392,80 Kč
SMC-VHK3A-08F-08F *D8-8 10 bar 100 kPa 3/2 ventil 0,017 kg ks 392,80 Kč
SMC-VHK3A-08F-08FL *D8-8 10 bar 100 kPa 3/2 ventil 0,029 kg ks 486,20 Kč
SMC-VHK3A-08F-08FR *D8-8 10 bar 100 kPa 3/2 ventil 0,017 kg ks 392,80 Kč
SMC-VHK3A-10F-08F *D10-8 10 bar 100 kPa 3/2 ventil 0,028 kg ks 421,40 Kč
SMC-VHK3A-10F-10F *D10-10 10 bar 100 kPa 3/2 ventil 0,029 kg ks 421,40 Kč
SMC-VHK3A-12F-10F *D12-10 10 bar 100 kPa 3/2 ventil 0,032 kg ks 453,60 Kč
SMC-VHK3A-12F-12F *D12-12 10 bar 100 kPa 3/2 ventil 0,032 kg ks 454,00 Kč
SMC-VHK3A-12F-12FL *D12-12 10 bar 100 kPa 3/2 ventil 0,045 kg ks 547,10 Kč
	VHK-A RUČNĚ OVLÁDANÝ AIR VENTIL - Push-In 2x *D4 až 12 mm, modrý kohout